TSGシリーズ
端
子
台
H-65
TSGシリーズ
❏　特　　　長
● ねじアップ端子台の新シリーズ。

   100		          30P
 ※1
■ 単体の形式構成
TSG‐  ※1  A
基本形式
必要数
	   形 式
　15、20S、20、
　30、40、75、100
※1
レール組立品
ねじアップ
極数
ボルト組立品
ねじアップ
ねじアップ
箱詰
ねじアップ
TSGシリーズ
端
子
台
H-67
             形　式    TSG-C15  TSG-C20S   TSG-C20    TSG-C30     TSG-C40     TSG-C75   TSG-C100
項　目
適合端子台	   TSG-15A形   TSG-20SA形   TSG-20A形    TSG-30A形     TSG-40A形    TSG-75A形   TSG-100A形
長　さ					                                    1m
重量 （一本あたり）			    58g				          60g		              72g	         79g
販売単位	 10本
　　　    形　式                     TSG-S15B                              TSG-S30B            TSG-S75B    TSG-S100B
項　目
適合端子台          TSG-15A形   TSG-20SA形   TSG-20A形	  TSG-30A形   TSG-40A形   TSG-75A形     TSG-100A形
厚　さ						      12mm				          14mm	    15mm
重量（一個あたり）		               4.2g		      　                 　4.5g	                     5.9g	     10.3g
販売単位	 10個
● レール用端末（組立時、端子台の両側に使用します）
	 ▼ TSG-S15 形	 ▼ TSG-S30 形	 ▼ TSG-S75 形	 ▼ TSG-S100 形
             形　式   　　              TSG-S15                                 TSG-S30             TSG-S75     TSG-S100 項　目
適合端子台          TSG-15A 形  TSG-20SA 形  TSG-20A 形   TSG-30A 形  TSG-40A 形  TSG-75A 形    TSG-100A 形
厚　さ						              3mm					          4mm
重量（一個あたり） 		   2.3g		      　　                 2.4g	                     3.5g	      7.0g
販売単位	 10 個
● ボルト用端末（組立時、端子台の両側に使用します）
	 ▼TSG-S15B形	 ▼TSG-S30B形	 ▼TSG-S75B形	 ▼TSG-S100B形
● 端子カバー
TSGシリーズ
端
子
台
H-68
 形式
TJ-15
（TSG-15A）
TJ-20S
（TSG-20SA）
TJ-20
（TSG-20A）
TJ-30
（TSG-30A）
TJ-40
（TSG-40A）